— 1 —

贵州商学院大学生资助管理中心

关于做好 2017-2018 学年第二学期
校内学生勤工助学工作的通知

各二级学院、职能部门：

    为加强对我校勤工助学活动的管理，根据贵州商学院勤工助

学活动管理实施办法（试行）》的要求，现对做好勤工助学工作

通知如下：

    一、各二级学院及职能部门认真按照《贵州商学院勤工助学

活动管理实施办法（试行）》的要求做好学校勤工助学工作。

二、勤工助学岗位设置、申报、审核。

（一）勤工助学岗位设置

各学院、职能部门根据工作需要，科学合理的设置学生勤工

助学岗位。

（二）勤工助学岗位申报

各学院、职能部门勤工助学岗位设置完成后报大学生资助管

理中心审核。

（三）勤工助学岗位审核

各二级学院根据大学生资助管理中心审核的岗位数目自行

— 2 —

组织对本学院申请勤工助学岗位的学生考核并确定录用。职能部

门由资助中心牵头组织对申请本部门的学生进行考核并确定录

用。

三、相关材料上报要求：

（一）各二级学院于 2018年 3月 15日下午 15:00前报送贵

州商学院  学年   学期     学院校内勤工助学岗位设置申报

表（见附件 1）到大学生资助中心张国星老师处。各职能部门于

2018 年 3 月 15 日下午 15:00 前报送贵州商学院   学年  学期

（职能部门）校内勤工助学岗位设置申报表（见附件 4）到大学

生资助管理中心王杰老师处。

（二）各二级学院勤工助学岗位设置申报数目经贵州商学院

大学生资助管理中心审核通过后于 2018年 3月 25日再报送贵州

商学院勤工助学学生申请表（见附件 2）和贵州商学院勤工助学

学生名单备案表（见附件 3）。

（三）各学院、职能部门于 2019年 3月 25日下午 14:30前

把考核并确定录用的勤工助学学生名单备案表（优先考虑贫困生

建档的八大类学生）（见附件 3）报大学生资助管理中心王欢欢

老师处。

附件 1、贵州商学院  学年   学期     学院校内勤工助学

岗位设置申报表。

附件 2、贵州商学院勤工助学学生申请表。

附件 3、贵州商学院勤工助学学生名单备案表。

— 3 —

附件 4、贵州商学院   学年  学期   （职能部门）校内勤

工助学岗位设置申报表。

                            大学生资助管理中心

                                  2018年 3月 9日

贵州商学院     学年   学期校内勤工助学

岗位设置申报表

学院名称：

学院学生基本情况

2014级 2015级 2016级 2017级 合计

班级个数 总人数 班级个数 总人数 班级个数 总人数 班级个数 总人数 班级总数 学院总人数

学院勤工助学岗位申报情况

岗位类型（打“√”）

岗位设置原因 岗位基本工作内容 岗位人数 备注
固定岗 临时岗

合计

学院领导签字： 经办人签字： 日期：    年   月   日

注：固定岗中，岗位设置类型分为：行政助理岗、公共服务岗、信息员助理岗三种，根据实际选择；
临时岗须注明用工月份及用工总数。岗位设置类型、基本工作内容等据实填写，并在备注栏填写工作

起止时间；

制表单位：贵州商学院大学生资助管理中心

贵州商学院       学年     学期学生勤工助学申请表

姓名 性别 政治面貌

学院 班级    民族

学号 特长   移动电话

在校勤工助学经历（填部门） 身份证号

中国农业银行帐号

建档立卡精准扶贫户学生 贫困生建档的八大类学生（除精准扶贫学生

外），其他类型的家庭经济困难学生

二级学院意见：

   学院盖章

　 年    月    日

备注：学生须把到中国农业银行开户的银行卡复印件（一式两份）一同交至各学院，然后

各学院根据勤工助学名单备案表统一交一份到贵州商学院大学生资助管理中心。

以上需要学院和学生填写

以下用勤工助学学生的部门填写

用人部门

负责人 　 电话

工作内容

开始工作

时间
年   月    日

用人部门意见：

部门领导签字（盖章）

　 　 　 　 年    月    日

贵州商学院       学年第  学期勤工助学名单备案表

部门名称（盖章）：

序号 学院 姓名 性别 班级 中国农业银行账号 联系电话 贫困类别 岗位 勤工助学部门 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

学院固定岗总数：          学院临时岗总数：
备注：1、贫困类别根据学院的贫困生建档的真实情况如实填写  2、学生中国农业银行卡号出现变动时学院要及时登记更换新号

学院分管领导签字：                         经办人签字： 联系电话： 填报时间：

贵州商学院     学年   学期校内勤工助学

岗位设置申报表

部门名称（盖章）：

部门勤工助学岗位申报情况

岗位类型（打“√”）

岗位设置类型 岗位基本工作内容 岗位人数 备注
固定岗 临时岗

合计

部门领导意见： 经办人签字： 日期：   年   月   日

注：固定岗中，岗位设置类型分为：行政助理岗、公共服务岗、信息员助理岗三种，根据实际选择
；
    临时岗中，临时岗须注明用工月份及用工总数。岗位设置类型、基本工作内容等据实填写，并
在备注栏填写工作起止时间；